



با قدرت ایمان متحول بشوید

باید متحول بشوید- همین جور تحولی که ملت ما در ظرف مدت کمی پیدا کرد؛ یک نحو تحول معجزه‌اس که یک روز از پاسبان حساب می‌برد، بازارهای بزرگ ما از پاسبان حساب می‌بردند، یک روز هم مملکت حساب نبرندند! یک روز جرات نمی کردند که توی خاتمه‌شان اسم شاه را به ناگویی ببرند، یک روز هم در خیابان‌ها ریختند و گفتند مرگ بر این اشاه! همچو متحول شد. کی این کار را کرد؟در اسلام، قوت ایمان. صحیفه امام، ج۶؛ ص ۳۳۱ | قم؛ ۱۵ اسفند ۱۳۵۷

اسلامی: تولید ۲۰ هزار مگاوات برق اتنی در ارفق ۱۴۲۰ در دستور کار است

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به برنامه‌ریزی این سازمان برای تولید بیست هزار مگاوات برق اتنی، گفت:سازمان انرژی اتمی ایران مکلف است که توسعه برق اتنی را با شتاب بیشتری دنبال کرده و بتواند سقف ۳۰۰۰ مگاوات را تحقق ببخشد.

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی با حضور در نیروگاه شماره یک بوشهر گفت: امروز به پانصدش پنجاهمین سال اقتدار و افتخار آفرینی سازمان انرژی اتمی ایران در پی ثبت یک قاب از اقتدار و افتخار برای ۵۰ سال تلاش هستیم. وی با بیان اینکه سایت نیروگاه شماره یک بوشهر با ظرفیت هزار مگاوات ساعت سال دوم تولید برق خود را پشت سر گذاشته و وارد فاز پایا یازدهم شده است؛ بیان داشت: این نیروگاه با بر اساس راندمان و حداکثری و بر اساس استانداردها و الزامات ایمنی توسط همکاران اداره و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.
طی این ۱۰ سال حدود ۷۰ میلیارد کیلووات ساعت برق به شبکه برق کشور تحویل داده است. رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به اینکه این نیروگاه‌های اتمی نیروگاه‌های پاک هستند، گفت: این نیروگاه به عنوان نیروگاهی که دارای انرژی تجدیدپذیر است توانسته با جلوگیری از انتشار آلایندهما حدود ۱۰۵ میلیون بشکه نفت را در این مدت صرفه‌جویی کند. این موضوع برای محیط زیست و سلامت انسان‌ها یک امر بسیار مهم است و امروز در هدف گذاری کشورها، برای کربن صفر، نیروگاه‌های اتمی یکی از طرح‌هایی است که می‌تواند کشور را در زمینه انرژی پاک سربرتر به مقصود رساند.

اسلامی تصریح کرد: واحدهای دوم و سوم نیروگاه‌ها هم در دست ساخت است که با پیشرفت متناسب در سال‌های گذشته و فراهم شدن شرایط توانسته به حدود ۱۷ درصد پیشرفت رسد.

وی با اشاره به اینکه سازمان انرژی اتمی طرح ۲۰ هزار مگاوات را برای افق ۱۴۲۰ در سند راهبردی خود و در قانون برنامه توسعه پیش‌بینی کرده است با بیان جامعی صورت گرفته و آغاز فعالیت‌های شرکت‌های احداث و بهره‌برداری، اجرای طرح شروع شده و هر کدام در مراحل مختلف پیشرفت قرار دارد.

اسلامی ادامه داد: سازمان انرژی اتمی ایران مکلف است که توسعه برق اتنی را با شتاب بیشتری دنبال کرده و بتواند برای تولید انرژی پاک اهداف کمی برنامه را در زمانه زمامداری مقرر که برای برنامه هفتم به سقف ۳۰۰۰ مگاوات تحقق ببخشد.

تمام پروژه‌های صنعت هسته‌ای در بوشهر پیشرفت هستند

رئیس سازمان انرژی اتمی روز دوشنبه در حاشیه بازدید از نیروگاه اتمی بوشهر گفت: برای ما مهم است که بتوانیم پروژه‌های خود را مطابق استاندارد‌ها و بر اساس رویه‌های الزام‌آور اجرا کنیم و در طرح آب شربین کن ۷۰ هزار متر مکعبی بوشهر برخی از موارد رعایت شده که مهم‌ترین آنها الزامات زیست محیطی است. وی یادآور شد: بر این اساس و پس از برداشت آب دریا، الزامات زیست‌محیطی و بهداشتی به شکل ویژه‌ای رعایت می‌شود تا آب تولید شده برای مصرف به عنوان گازتور این آب در اختیار شهروندان قرار گیرد.
اسلامی همچنین با اشاره به بازدید از پروژه ساخت سه هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در منطقه «تنگک» بوشهر تصریح کرد: این پروژه آغاز و زمینه‌ها و بستر لازم برای ساخت این واحدهای مسکونی فراهم شده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران ادامه داد: بخشی از این پروژه متعلق به سازمان انرژی اتمی است و با همراهی مسئولان استانی این طرح را به سرانجام خواهیم رساند.

بازدید از روند ساخت واحدهای دوم و سوم و نیز وضعیت عملکرد واحد یکم نیروگاه اتمی از دیگر برنامه‌های سفر اسلامی به استان بوشهر است.

آبشیرین کن نیرگاه اتمی بوشهر سال آینده بهره‌برداری می‌شود

اسلامی روز دوشنبه در سفر به بوشهر از روند ساخت آبشیرین‌کن در جوار

نیروگاه اتمی بوشهر به طرفت ۷۰ هزار مترمکعب بازدید کرد. وی با تأکید بر سرعت بخشی در اجرای طرح آب شربین کن بوشهر افزود: با توجه به نقش مهم این تأسیسات ابرسانی در حل مشکل کمآبی آب مردم سازمان انرژی اتمی ایران برای کمک در تسریع تکمیل آبشیرین‌کن بوشهر از هم ظرفیت‌ها و توان استفاده می‌کند.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران یادآور شد: بر اساس برنامه‌ریزی و اعلام مجری طرح آبشیرین‌کن این طرح سال ۱۴۰۴ وارد مدار بهره‌برداری می‌شود. به گزارش ایرنا، اسلامی تصریح کرد: بر اساس اعلام مجری طرح آبشیرین‌کن نیروگاه اتمی بوشهر پیشرفت این پروژه از نظر ساختاری ۷۰ درصد و در مجموع دارای ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی است. وی ادامه داد، این طرح تا ۱۰۰ هزار مترمکعب قابل گسترش و افزایش است.

به اتهام توهین و نشر اکاذیب «اعتماد آنلاین»

هیئت منصفه داد‌گاه مطبوعات «الیاس حضرتی» را مجرم شناخت

شش‌گویی هیئت منصفه داد‌گاه‌های سیاسی و مطبوعاتی گفت: **اعضای این هیئت با اکثریت آرا، الیاس حضرتی مدیر مسئول سابق پایگاه خبری اعتماد آنلاین را مجرم دانستند.**

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، اکبر نصراللهی درباره آخرین جزئیات جلسه هیئت منصفه داد‌گاه‌های سیاسی و مطبوعاتی اظهار داشت: با شکایت هیئت خاتعلی‌زاده، الیاس حضرتی، منتهج به توهین و نشر اکاذیب شده بود که این اتهام، تأیید شد.

وی افزود: اعتماد آنلاین در تاریخ ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ بدون رعایت مقررات قانونی و اخلاق رسانه‌ای این مطالب کذب و مجرمانه را منتشر کرده است. شش‌گویی هیئت منصفه داد‌گاه مطبوعات این داشت: الیاس حضرتی در دفاعیات خود اعلام کرد قصد روزنامه اطلاع‌توهین نبوده و عنوان بوقیچی را تعیین نمی‌داند و حتی خودش در داد‌گاه جایگاه اطلاع‌رسانی دولت، با افتخار بوقیچی یعنی تبلیغاتی‌نظام، امام ایران و انقلاب می‌داند.

نصراللهی با بیان اینکه شش‌ای پرونده دفاعیات الیاس حضرتی و وکیلش را نیزذرفر افزود: هیئت منصفه با اکثریت آرا مدیرمسئول سابق اعتماد آنلاین را مستحق تخفیف ندانستند.

وی در پایان گفت‌واری داد‌رای رسیدگی به پرونده الیاس حضرتی که به ریاست قاضی کریمی در شش‌ه ۹ داد‌گاه کیفری یک برگزار شد، در روزهای آینده صادر خواهد شد.

خرم‌آباد- خبرنگار کلپهان:
قائم‌مقام کمیته امداد کشور گفت: اسماں پورسایس برنامه راهبردی جدید کمیته امداد ۱۰۰هزار خانوار دیگر از پوشش این نهاد خارج می‌شوند و سالانه حدودست‌کم ۱۰۰ هزار خانوار از پوشش این نهاد خارج خواهند شد.
جعفر صالحی در جشن خودکفایی ۳۸۰۰ خانوار لرستانی که در سال‌های شش‌هید اولی‌خبر خرم‌آباد برگزار شد در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه سال گذشته نیز برنامه کمیته امداد فعالیت‌های تعداد ۱۰۰ هزار خانوار را پوشش می‌دهد و اسامی متخف یافت، گفت: این تعداد به یاری خودکفایی بود که با مساعدت و تحفقت قاضی، قاضی

سروسپ سیاسی

با وجود تمامی عبرت و خسارت و برنامه برای کشور که حتی وزیر وقت خارجه نیز بسه آنها اعتراف کرده است؛ این روزها همچنان عده‌ای در داخل کشور به دنبال ادامه مذاکرات و توافقات نادیده هستند. گویی این تجربه به شکست خورده را از ابتدا به تماشا بنشینیم! را فراهم خواهد کرد.

اوباما و جان کری پس از برجام بارها اعتراف کردند که اگر توافق هسته‌ای به دست نیامده بود، تحریم‌ها در حال فروپاشی بود اما در شرایطی که ایران اسلامی به اعتراف دشمنان خود از تحریم‌ها عبور کرده بود، دولت روحانی پس از مذاکرات هسته‌ای، دیکته‌های غرب را با نام برجام امضا کرد. برنامه جامع اقدام مشترک با همان برجام ۲۳ تیر ۱۳۹۴ میان ایران و گروه ۵+۱ (آلمان و پنج کشور دائمی شورای امنیت سازمان ملل) به امضا رسید و در ۲۶ دی ۱۳۹۴ رسماً به اجرا درآمد. این توافق در نمایش و انگارسم‌آزمی‌های مدعیان اصلاحات لازم بود منجی اقتصادی باشد اما آیا در واقعیت چنین اتفاقی افتاد؟ طبق ادعای روحانی و ظریف فرآید تمامی تحریم‌های اقتصادی، مالی و تجاری لغو نشود، از جمله تحریم‌های نفتی، گازی، پتروشیمی، تجاری، بیمه و حمل‌ونقل. همچنین به گفته ظریف، فرآید بود برجام باعث بازگشت بدون قید و شرط اموال و وجوه مسدود شده ایران در مؤسسات مالی خارجی شود که پیش از آن به دلیل تحریم‌ها مسدود بودند.

ظریف در ادامه به تغییر رویکرد شش‌گویی امنیت سازمان ملل اشاره کرد به‌طوری‌که فرآید قطعنامه ۲۲۳۱، رویکرد شورا نسبت به ایران و برنامه هسته‌ای آن را تغییر داده و دیگر ایران را تهدیدی برای صلح و امنیت بین‌الملل نداند. یکی دیگر از دستاوردهای برجام به گفته وزیر امور خارجه وقت، دریافت مجوز خرید هواپیماهای مسافربری و بازسازی ناوگان هوایی کشور است که فرآید بود پس از سه‌دهه ممنوعیت، امکان‌پذیر و شهود به گفته وی این موضوع به ازتاقی ایمنی پروازها و بهبود حمل‌ونقل هوایی در کشور کمک کند اما این واحدهما چندتر عملی شدند؟

در تاریخ ۱۲ شهریور ۱۳۹۵، ظریف، وزیر امور خارجه وقت ایران، نامه‌ای به فدریکا مومرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ‌کننده اصلی برجام، ارسال کرد. در این نامه، ظریف به صراحت به مشکلات جدی در زمینه اجرای توافق هسته‌ای برای برجام اشاره کرد، به موارد متعددی از نقض تعهدات طرف‌های مقابل را برجسته می‌سازد.

ظریف به مومرینی گفت؟

ظریف در نامه‌ای که به‌صورت رسمی به مومرینی ارسال کرد، به وضوح اشاره می‌کند که با وجود آنکه ایران به طور کامل به تعهدات خود در برجام عمل کرده است، طرف‌های مقابل به‌ویژه ایالات متحده و برخی کشورهای اروپایی، به هیچ وجه به تعهدات خود عمل نکرده‌اند. او تأکید می‌کند که «بردم ایران هیچ تجربه‌ای در برجام نبرده‌اند.» و این امر به‌ویژه از دید طرف‌های اتحادیه اروپا و برجام شهود است. او تصریح کرد در ابتدا با نیمی گزیده‌امیز و انتقادی، از تأخیر در اجرای تعهدات طرف مقابل سخن می‌گوید. او به‌ویژه به ایالات متحده اشاره کرده و یادآور می‌شود که نزدیک به هشت ماه پس از اجرائی شدن برجام، بسیاری از تعهدات اصلی این کشورها خصوصاً در زمینه رف تحریم‌ها هنوز اجرا نشده است. او همچنین به فشارهای پشت پرده و تهدیدهای آشکار علیه تعامل با ایران اشاره می‌کند که نشان می‌دهد طرف‌های غربی، به‌ویژه ایالات متحده، از اعمال فشار سیاسی برای جلوگیری از عادی‌سازی روابط اقتصادی با ایران دست برنداشته‌اند.

بایندی یکطرفه ایران به برجام

یکی از نکات مهمی که ظریف در نامه خود به آن اشاره می‌کند، تأکید بر بایبندی کامل و بی‌قید و شرط تعهدات ایران به برجام است. او می‌گوید که ایران هنوز نتنها به تعهدات خود وفا نادرده، بلکه در برخی زمینه‌ها حتی بیش از آنچه که از ایران خواسته شده عمل کرده است. با این حال، او به وضوح اعلام می‌کند که «خوشبختنداری، صبر و التزام یکطرفه» ایران به بهبود وضعیت منجر نشده است و در نتیجه، در آینده نیز

۱۲۰ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام تأکید کردند که پذیرش FATF هیئت مفید برای ایران ندارد و مشکلات اقتصادی کشور را عمیق‌تر خواهد کرد.

در تاریخ ۱۲ فروردین ماه مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای خطاب به رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، نکاتی را درباره مخاطرات دو کنوانسیون FATF و CFT مطرح کردند. در متن این نامه آمده است:
احتراماً، ما نمایندگان برخی از مخاطرات موجود در مورد دو کنوانسیون FATF و CFT را به استحضار حضرتعالی می‌رسانیم.
۱- در بندهای مختلف FATF، اطلاعات کامل تجاری، اقتصادی و مجاری روز رزن تحریم‌ها با ذکر کامل مشصحات این کشور در درخواست شده است، که ممکن است منجر به مسدود کردن آن راهها از سوی دشمنان ملت ایران شود.
۲- معرفی کامل اطلاعات مشتری اصلی (ذیع‌غف اصلی) در تجارت‌ها و معاملات با این‌ها خواسته شده است، (یعنی باید با شرکت‌ها و افراد ایرانی برخورد کرد، به مراجع حساس و محرمانه کشف و با آنها مقابله گردد).

۳- با معطلات و انتقال وجه صرفاً با این توجه که آن معاملات، مشکوک به تأمین مالی تروریسم یا پولشویی هستند، ممنوعیت بر این اساس، هر معامله و جابه‌جایی وجه در داخل یا خارج از کشور، صرفاً با ندهای مشکوک بودن از سوی ادرات FATF، دچار اختلال شده و ضربه جدی به اقتصاد کشور وارد خواهد کرد.
۴- مجلس هم به درخواست ۱۳۹۴، قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم را مصوب کرده و پس از تأیید شورای نگهبان، در اسفند همان سال، از سوی ریاست وقت مجلس شورای اسلامی، دکتر علی لاریجانی- به رئیس‌جمهور وقت- دکتر حسن روحانی- جهت اجرا ابلاغ می‌گردد. در تبصره مورد ماده اول این قانون، تصریح شده است که گروه‌هایی که در مقابل اشغالگری و تجاوز مبارزه می‌کنند (مانند حزب‌الله، حماس، انصارالله یمن و…) تروریست نیستند.

اخبار کشور

هیج بهره اقتصادی مملوسی از برجام نبرده‌اند. این موضوع سبب نارضایتی عمومی از وضعیت موجود و احساس شکست در تحقق وعده‌های اقتصادی برجام شده است.

نقض صریح برجام توسط آمریکا و اروپا
ظریف در نامه خود به فدریکا مومرینی، با جزئیات و مستندات دقیق به نقض‌های متعدد برجام توسط آمریکا و کشورهای اروپایی اشاره کرده است. این نقض‌ها نشان‌دهنده بدهدنی طرف مقابل و عدم اجرائی تعهدات برجامی است. در اینجا به چند نمونه از این نقض‌ها پرداخته می‌شود که در متن نامه مطرح شده است:

فروش هواپیما به ایران

یکی از مواردی که ظریف به‌طور خاص در نامه خود به آن اشاره می‌کند، خودفروشی ایالات متحده از صدور مجوز برای فروش هواپیماهای مسافربری به ایران است. او با صراحت می‌نویسد: «از آنجا که ایران به‌طور کامل به تعهدات خود عمل کرده است، اما ایالات متحده همچنان از صدور مجوزهای لازم برای شرکت‌های ایرپاس و بوئینگ خودداری می‌کند، این موضوع عملاً نقض تعهدات برجام از سوی ایالات متحده است.» او در ادامه تأکید می‌کند که این تأخیرها به وضوح نشان‌دهنده برای شرکت‌های ایرپاس و بوئینگ خودداری می‌کند، این اشتراک‌گذاری کندی پروازها با شرکت‌های غیر آمریکایی نمونه‌ای دیگر از نقض صریح تعهدات آمریکا است.» این نقل قول از نامه نشان‌دهنده نارضایتی از بی‌عملی طرف‌های غربی به‌ویژه آمریکا در تحقق وعده‌های اقتصادی برجام است.

مسائل بانکی و مالی

ظریف در ادامه به مشکلات بانکی پس از اجرائی برجام اشاره کرد. وی می‌نویسد: «تلاش‌های ایران برای بازگشت سیستم مالی جهانی ما موانع جدی رویه‌ها شده است. بانک‌های ایرانی به دلیل تحریم‌های پنهان و پیچیدگی‌های قانونی هنوز نتوانسته‌اند به منابع مالی خود دسترسی پیدا کنند.» او ادامه می‌دهد: «این وضعیت به‌وضوح نقض تعهدات ایالات متحده است که بر اساس برجام موظف به تسهیل دسترسی ایران به منابع مالی و تعامل با بانک‌های بین‌المللی بوده است.»
قانون لغو رواندیت آمریکا
ظریف به قانون جدید ایالات متحده در خصوص لغو رواندیت نیز اشاره می‌کند و تأکید می‌کند: «بر اساس قانون جدید آمریکا، اتباع کشورهای خاصی که به ایران سفر کرده‌اند، نمی‌توانند از برنامه لغو رواندیت برای سفر به ایالات متحده بهره‌مند شوند.» او ادامه می‌دهد: «این قانون، به اجرائی شدن ممنوعیت سفر، صراحتاً با نقض تعهدات ایالات متحده طبق برجام در تضاد است، زیرا طبق توافق هسته‌ای، آمریکا موظف از ایجاد محدودیت‌های غیر ضروری برای تعاملات اقتصادی و تجاری با ایران خودداری کند.» به اعتراف آق‌ای ظریف این اقدام عملاً مانعی جدید برای روابط تجاری و اقتصادی ایران با بسیاری کشورهای ایجاد کرده است که حتی پیش از برجام نیز وجود نداشتند.

وضع مجدد تحریم‌ها

یکی از مواردی که ظریف به‌طور صریح در نامه خود به آن اشاره کرده، فرمان اجرائی جدید ایالات متحده (فرمان ۱۳۷۱۶) است که برخی از تحریم‌های لغو شده را مجدداً برقرار کرده است. ظریف با ذکر این فرمان در نامه خود می‌نویسد: «فرمان اجرائی جدید ایالات متحده که برخی تحریم‌های لغو شده را مجدداً برقرار کرده است، نقض صریح برجام از سوی ایالات متحده است.» او در ادامه می‌افزاید: «این اقدام نه تنها در تضاد با تعهدات ایران طبق برجام است، بلکه موجب زین سوزان بردن اعتبار این توافق بین‌المللی می‌شود.»

محدودیت‌های اتحادیه اروپا

ظریف به محدودیت‌های جدید اتحادیه اروپا در صادرات اقلام با کاربرد دوگانه به ایران هم اشاره می‌کند و تأکید می‌کند: «اتحادیه اروپا که به‌طور رسمی موظف بود پس از اجرائی برجام از اعمال محدودیت‌های جدید در صادرات اقلام با کاربرد دوگانه به ایران خودداری کند، در عمل محدودیت‌های جدیدی را اعمال کرده است.» او این محدودیت‌ها را نقض آشکار تعهدات اتحادیه اروپا در چارچوب برجام می‌داند و می‌گوید: «این اقدامات نه تنها با تعهدات برجامی اتحادیه اروپا مغایرت دارد، بلکه عملاً مانع از

پذیرش FATF هیچ فایده‌ای برای ایران نخواهد داشت

۱۲۰ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام تأکید کردند که پذیرش FATF هیئت مفید برای ایران ندارد و مشکلات اقتصادی کشور را عمیق‌تر خواهد کرد.

در تاریخ ۱۲ فروردین ماه مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای خطاب به رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، نکاتی را درباره مخاطرات دو کنوانسیون FATF و CFT مطرح کردند. در متن این نامه آمده است:

احتراماً، ما نمایندگان برخی از مخاطرات موجود در مورد دو کنوانسیون FATF و CFT را به استحضار حضرتعالی می‌رسانیم.
۱- در بندهای مختلف FATF، اطلاعات کامل تجاری، اقتصادی و مجاری روز رزن تحریم‌ها با ذکر کامل مشصحات این کشور در درخواست شده است، که ممکن است منجر به مسدود کردن آن راهها از سوی دشمنان ملت ایران شود.
۲- معرفی کامل اطلاعات مشتری اصلی (ذیع‌غف اصلی) در تجارت‌ها و معاملات با این‌ها خواسته شده است، (یعنی باید با شرکت‌ها و افراد ایرانی برخورد کرد، به مراجع حساس و محرمانه کشف و با آنها مقابله گردد).

۳- با معطلات و انتقال وجه صرفاً با این توجه که آن معاملات، مشکوک به تأمین مالی تروریسم یا پولشویی هستند، ممنوعیت بر این اساس، هر معامله و جابه‌جایی وجه در داخل یا خارج از کشور، صرفاً با ندهای مشکوک بودن از سوی ادرات FATF، دچار اختلال شده و ضربه جدی به اقتصاد کشور وارد خواهد کرد.
۴- مجلس هم به درخواست ۱۳۹۴، قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم را مصوب کرده و پس از تأیید شورای نگهبان، در اسفند همان سال، از سوی ریاست وقت مجلس شورای اسلامی، دکتر علی لاریجانی- به رئیس‌جمهور وقت- دکتر حسن روحانی- جهت اجرا ابلاغ می‌گردد. در تبصره مورد ماده اول این قانون، تصریح شده است که گروه‌هایی که در مقابل اشغالگری و تجاوز مبارزه می‌کنند (مانند حزب‌الله، حماس، انصارالله یمن و…) تروریست نیستند.

قائم‌مقام کمیته امداد کشور:

اسمال ۱۰۰ هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام(ع) در کشور خود کفا می‌شوند

توروم موجود، تلاش می‌کنیم در راستای حمایت از خانواده‌های نیازمند و توانمندسازی آن‌ها، سقف تسهیلات اشتغال از ۱۵۰ میلیون تومان فعلی از سالال آینده به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یابد.
وی گفت: یکی از برکات این برنامه حمایتی، ایجاد صندوق تضمین اشتغال در کمیته امداد است که به مددجویان کمک می‌کند تا توانمندی‌های خود را در زمینه اشتغال به منضمه ظهور برسانند.
قائم‌مقام کمیته امداد کشور با تأکید براینکه توجه ویژه به ساخت مسکن برای مددجویان، به ویژه در روستاها و شهرهای کوچک، از اولویت‌های اصلی حمایت

گزارش خبری تحلیلی کیهان به مناسبت سالگرد اجرای برجام

اعترافات ظریف را بخوانید خسارت‌های برجام را تکرار نکنید

توسعه تجارت و فناوری‌های پیشرفته در ایران شده است.»

برجام؛ توافقی شکننده و بی‌نیجه؟

نامه محمدجواد ظریف به فدریکا مومرینی نه‌تنها شکایتی از نقض برجام توسط طرف‌های غربی است، بلکه اعترافی مستند و البته تلخ از زبانی او به بی‌فایده‌گی برجام است. در این نامه، ظریف صراحتاً بیان می‌کند که علی‌رغم پایبندی ایران به تعهدات خود، برجام توانسته برای مردم ایران نتایج اقتصادی ملموس و قابل توجهی به ارمان آورد.
تناقض‌ها و چالش‌های برجام از نگاه ظریف
محمدجواد ظریف در ارزیابی‌های خود از برجام همواره بر رفع مومرینی، اذعان کرده که مردم ایران هیچ بهره‌ای از این توافق نبرده‌اند. او به تأخیرها و کارشکنی‌های ایالات متحده در زمینه‌های بانکی و اقتصادی اشاره کرده و تألی می‌کند که تحریم‌ها همچنان پابرجا هستند. علاوه بر این، در حالی که ظریف بر دست‌نبردهای نسبی اقتصادی برجام اشاره می‌کند، در نامه‌اش تأکید کرده که مردم ایران از مزایای اقتصادی آن بهره‌مند نشده‌اند. وی همچنین مدعی است که ایران از نتایج تجاریات برجام برای بهبود روندهای دیپلماتیک بهره برده، اما در عین حال از بدهدنی‌های طرف‌های مقابل انتقاد کرده و نشان می‌دهد که این تجربه بیشتر مشکلات ایران را تشدید کرده است.

در مجموع، نامه محمدجواد ظریف به فدریکا مومرینی به وضوح در تعارض با بسیاری از ادعاهای او در دفاع از برجام است. این نامه نشان می‌دهد رویه‌ای که ظریف در دفاع از برجام برای افکار عمومی داخلی می‌ساخت در اکثر موارد با واقعیت‌های اجرائی این توافق همخوانی نداشت.

کتابی از آن آفت نه‌تنها نمود

نامه آق‌ای ظریف به فدریکا مومرینی در کتاب «نامه به دبیرکل ملل متحد» منتشر شده است. کتابی که حاوی ترجمه نامه‌هایی است که وزیر وقت خارجه در طول دوران مسئولیت خود نوشته است. این کتاب، علاوه بر این محتوای اصلی این نامه‌ها، شامل اسناد و مستندات زیادی است که به نحوی بر اشتباهات ظریف در مدیریت دیپلماتی هسته‌ای و نقض‌های متعدد برجام توسط طرف‌های غربی اشاره دارد. او همچنین بیان کرده است که برجام برای افکار عمومی داخلی می‌ساخت در اکثر موارد با واقعیت‌های اجرائی این توافق همخوانی نداشت.

به دبیرکل ملل متحد» منتشر شده است. کتابی که حاوی ترجمه نامه‌هایی است که وزیر وقت خارجه در طول دوران مسئولیت خود نوشته است. این کتاب، علاوه بر این محتوای اصلی این نامه‌ها، شامل اسناد و مستندات زیادی است که به نحوی بر اشتباهات ظریف در مدیریت دیپلماتی هسته‌ای و نقض‌های متعدد برجام توسط طرف‌های غربی اشاره دارد. او همچنین بیان کرده است که برجام برای افکار عمومی داخلی می‌ساخت در اکثر موارد با واقعیت‌های اجرائی این توافق همخوانی نداشت.

نامه آق‌ای ظریف به فدریکا مومرینی در کتاب «نامه به دبیرکل ملل متحد» منتشر شده است. کتابی که حاوی ترجمه نامه‌هایی است که وزیر وقت خارجه در طول دوران مسئولیت خود نوشته است. این کتاب، علاوه بر این محتوای اصلی این نامه‌ها، شامل اسناد و مستندات زیادی است که به نحوی بر اشتباهات ظریف در مدیریت دیپلماتی هسته‌ای و نقض‌های متعدد برجام توسط طرف‌های غربی اشاره دارد. او همچنین بیان کرده است که برجام برای افکار عمومی داخلی می‌ساخت در اکثر موارد با واقعیت‌های اجرائی این توافق همخوانی نداشت.

مدعیان اصلاحات، ایران را درمابنده از تحریم جا زدن و آمریکا را به تحریم بیشتر تشویق کردند و تحریم‌ها دو برابر شدند. آنها همچنین با سوم‌مدیریت عمدی در بخش مسکن، بنزین، حراج کردن خرید طلا و ارز، به تعطیلی کشاندن صدگان کارخانه، عدم اصلاح ساختار بودجه و دیوی کالاهای اساسی در گمرکات و بنابر، به تحریم ضرب ارتخشنی دادند. هم مشوق تحریم‌های خارجی بودند و هم عامل تحریم داخلی قند، همین وضعیت، به پهنانه تحریم خواهان واگذار مالی قدرت کشور به دشمن شدند! آنها هشت سال فرصت کارآفرینی و رونق اقتصادی را هدر دادند و هجدهمین اقتصاد بزرگ دنیا شش ربه تنهت تنهت پیدا کرد.

۱۲۰ نماینده مجلس در نامه‌ای به مجمع تشخیص نظام:

و سایر اعضای آن خواسته شده است که به تمامی قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل عمل کنند.
۷- در ضمیمه قطعنامه ۲۳۲۱ شورای امنیت سازمان ملل، اساسی افرادی مانند سردار شهید سلیمانی و نیهادهای اسامان وزارت دفاع نامبرده شده که به پهنانه موشکی یا تروریسم، تحت تحریم باقی‌مانده‌اند، و این موضوع است که این قطعنامه عمل است.
۸- علاوه بر این، نام شهید سردار سلیمانی در لیست SDN وزارت خزانه‌داری آمریکا به عنوان فرد مورد تحریم آمریکا، به کرات ذکر شده است؛

۹- این اساس با پذیرش تغییر تعریف تروریسم بر اساس CFT، و تحریم سابق و بنام فرماندهان آن، علاوه‌بر اقتصاد، امنیت کشور نیز دچار آسیب جدی خواهد شد، زیرا سپاه قدس و سرداران آن مانند شهید حاج قاسم سلیمانی، با مبارزات همیشگی خود با تروریسم‌ها در جمله داعش – که بخش اعظم سوریه و عراق را تصرف کرده و به مرزهای ایران نزدیک شده بودند- در عملیات‌های گوناگون مانند حمله به شورای اسلامی و مرقد مطهر حضرت (امام ره) در داخل کشور دست به جنایت زده‌اند – توانسته‌اند که برای مردم ایران، امنیت را به ارمان بیاورند.

توجه به درخواست‌های بیان شده از کشورهای عضو توسط FATF و برنامه اقدام تواقف شده (Action Plan) میان ایران و FATF، در برخورد با حامیان تروریسم (که در نگاه آنها سپاه قدس و سردار سلیمانی – می‌باشند)، عمق این ناهنجار و روش‌ن تر می‌کند. برخی از این درخواست‌ها به قرار زیر است:
- اموال تأمین‌کنندگان مالی تروریسم‌ها (یعنی افراد مذکور)، مسدود شود (بند ۳ FATF و بندهای ۱۸-۱۱ برنامه اقدام توافق شده)
- افراد مذکور باید مجرم شناخته شوند (بند ۵ FATF و بندهای ۱-۵ برنامه اقدام توافق شده (Action Plan) میان ایران و FATF)
- افراد مذکور باید مجرم شناخته شوند (بند ۵ FATF و بندهای ۱-۵ برنامه اقدام توافق شده (Action Plan) میان ایران و FATF).

- اطلاعات کامل فعالیت‌های این افراد بدون هیچ محدودیتی باید در اختیار FATF قرار گیرد (محتوای بند ۵ FATF و بند ۳۲

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳

۱۴ رجب ۱۴۴۶ – شماره ۳۳۷۷۲

عراقي

عراقچی نیز تأکید کرد که «ایران برجام را داستانی موفق نمی‌داند چراکه از آن بهره‌مند نشده و تحریم‌ها برادرشته نشده است.»

این در شرایطی است که کشور بدون برجام و لغو تحریم‌ها توانست صادرات نفت را احیا کند و رشدهای اقتصادی ۴-۵ درصدی را در دولت شهید رئیسی رقم بزند.

مدعیان اصلاحات در سال‌های اخیر با ایجاد دوگانه‌های دروغین از جمله «جنگ- مذاکره» و «معیشت- مذاکره» این‌گونه القبا کرده که در مواجهه با برجام فقط یک گزینه پیش‌روی ایران است و آن چیزی نیست جز پذیرش بی‌چون و چرای شروط آمریکا در برابر ایران.

می‌خواهند آمریکا در جایگاه منتهج به میز محاکمه برود و این در حالی است که ایران طرف طلبکار است و آمریکا باید خسارات نقض عهد خود در برجام را به ایران بازپرد. ایران پیام اقتدار در دنیا می‌فرستد. معادلات منطقه را اقتدارانه رقم می‌زند و حلقه خارجی مقصدت خرابیه‌ها که روزگاری طولانی در دست آمریکا بود، دیگر در دست کاخخسفید نیست

اس رکن داخلی کارزار غرب علیه ایران در سودای تکرار دیپلماتی التعماسی است.

نیوزویک: یک نفر باید خیلی احق باشد

اگر وقت خود را بیش از حد صرف حق کردن

خود را برنامه‌های ترامپ کند

رویا‌فروشی مدعیان اصلاحات، تاجر خوندن ترامپ و تقلا برای مذاکره را وی در حالی است که نشریه آمریکایی نیوزویک اخیراً نوشت:
-میان حرف تا عمل دونالد ترامپ فاصله بسیار است. خودتان را به گمانه‌زنی درباره رویکرد او خسته نکنید.
-یک نفر باید خیلی احق باشد اگر وقت خود را بیش از حد صرف فکر کردن درباره برنامه‌های ترامپ کند!
- او دیدگاه ثابتی ندارد، چیزهایی را به‌خاطر می‌بازد که برای گمانه‌زنی دربار رویکرد او خسته نکنید.
- شما می‌توانید برای این احق باشد اگر وقت خود را بیش از حد صرف فکر کردن درباره برنامه‌های ترامپ کند!

او دیدگاه ثابتی ندارد، چیزهایی را به‌خاطر می‌بازد که برای گمانه‌زنی دربار رویکرد او خسته نکنید.
- شما می‌توانید برای این احق باشد اگر وقت خود را بیش از حد صرف فکر کردن درباره برنامه‌های ترامپ کند!

او دیدگاه ثابتی ندارد، چیزهایی را به‌خاطر می‌بازد که برای گمانه‌زنی دربار رویکرد او خسته نکنید.
- شما می‌توانید برای این احق باشد اگر وقت خود را بیش از حد صرف فکر کردن درباره برنامه‌های ترامپ کند!

او دیدگاه ثابتی ندارد، چیزهایی را به‌خاطر می‌بازد که برای گمانه‌زنی دربار رویکرد او خسته نکنید.
- شما می‌توانید برای این احق باشد اگر وقت خود را بیش از حد صرف فکر کردن درباره برنامه‌های ترامپ کند!

او دیدگاه ثابتی ندارد، چیزهایی را به‌خاطر می‌بازد که برای گمانه‌زنی دربار رویکرد او خسته نکنید.
- شما می‌توانید برای این احق باشد اگر وقت خود را بیش از حد صرف فکر کردن درباره برنامه‌های ترامپ کند!

او دیدگاه ثابتی ندارد، چیزهایی را به‌خاطر می‌بازد که برای گمانه‌زنی دربار رویکرد او خسته نکنید.
- شما می‌توانید برای این احق باشد اگر وقت خود را بیش از حد صرف فکر کردن درباره برنامه‌های ترامپ کند!

او دیدگاه ثابتی ندارد، چیزهایی را به‌خاطر می‌بازد که برای گمانه‌زنی دربار رویکرد او خسته نکنید.
- شما می‌توانید برای این احق باشد اگر وقت خود را بیش از حد صرف فکر کردن درباره برنامه‌های ترامپ کند!

او دیدگاه ثابتی ندارد، چیزهایی را به‌خاطر می‌بازد که برای گمانه‌زنی دربار رویکرد او خسته نکنید.
- شما می‌توانید برای این احق باشد اگر وقت خود را بیش از حد صرف فکر کردن درباره برنامه‌های ترامپ کند!

او دیدگاه ثابتی ندارد، چیزهایی را به‌خاطر می‌بازد که برای گمانه‌زنی دربار رویکرد او خسته نکنید.
- شما می‌توانید برای این احق باشد اگر وقت خود را بیش از حد صرف فکر کردن درباره برنامه‌های ترامپ کند!

سرلشکر باقری اساسنامه سازمان پدافند غیرعامل را ابلاغ کرد

کشور مصوب ۵/۲۰/۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی، اساسنامه سازمان پدافند غیرعامل کشور که به تصویب فرامنده کل قوه رسیده است، ابضامی سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح برای اجرا ارائه و رونوشتی از آن به رؤسای سه قوه و فرماندهان نیروهای مسلح ارسال شد.

کشور مصوب ۵/۲۰/۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی، اساسنامه سازمان پدافند غیرعامل کشور که به تصویب فرامنده کل قوه رسیده است، ابضامی سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح برای اجرا ارائه و رونوشتی از آن به رؤسای سه قوه و فرماندهان نیروهای مسلح ارسال شد.

کشور مصوب ۵/۲۰/۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی، اساسنامه سازمان پدافند غیرعامل کشور که به تصویب فرامنده کل قوه رسیده است، ابضامی سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح برای اجرا ارائه و رونوشتی از آن به رؤسای سه قوه و فرماندهان نیروهای مسلح ارسال شد.

سرلشکر باقری اساسنامه سازمان پدافند غیرعامل را ابلاغ کرد

کشور مصوب ۵/۲۰/۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی، اساسنامه سازمان پدافند غیرعامل کشور که به تصویب فرامنده کل قوه رسیده است، ابضامی سرلشکر محمد باقری، رئیس